Protokół Nr 35/2025
z posiedzenia Zarządu Powiatu
w dniu 26 czerwca 2025 roku

W posiedzeniu udział wzięli:
- członkowie Zarządu Powiatu,
- Sekretarz Powiatu,
-Skarbnik Powiatu.
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.			
1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum, przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia oraz zapoznanie się z porządkiem obrad.
1.  Rozpatrzenie pisma Gminy Dobre w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie nowej umowy użyczenia.
1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radziejowskiego za 2025 rok.
1. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki w Kujawsko-Pomorskim Funduszu Rozwoju Regionalnego zaciągniętej przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Radziejowie w wysokości 1.080.000,00 zł.
1. Sprawy różne.
1. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1
        P. Starosta otworzył posiedzenie Zarządu przed sesją i  stwierdził quorum (5 członków). Zarząd przyjął protokół z ostatniego posiedzenia i zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad nie wnosząc do niego uwag. 

Ad.2
Starosta przedstawił pismo Gminy Dobre z prośbą o rozwiązanie umowy użyczenia nieruchomości zawartej dnia 05.05.2025 roku, jednocześnie prosząc o wyrażenie zgody na zawarcie nowej umowy użyczenia. Powyższa konieczność została podyktowana faktem, iż Gmina Dobre planuje ubiegać się o dofinasowanie przedsięwzięcia, która obejmuje działkę położoną w obrębie geodezyjnym Byczyna w ramach zamierzenia inwestycyjnego i w ramach innego naboru.

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Gminy Dobre i wyraził zgodę na zawarcie nowej umowy użyczenia.
	
Ad.3
		Skarbnik przedstawiła uchwałę w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radziejowskiego za 2025 rok.
	Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radziejowskiego za 2025 rok.
Ad.4
Skarbnik przedstawiła uchwałę w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki w Kujawsko-Pomorskim Funduszu Rozwoju Regionalnego zaciągniętej przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Radziejowie w wysokości 1.080.000,00 zł.

	Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki w Kujawsko-Pomorskim Funduszu Rozwoju Regionalnego zaciągniętej przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Radziejowie w wysokości 1.080.000,00 zł.



Ad.5
[bookmark: _GoBack]	Zarząd Powiatu ustalił, iż Ochotnicze Straże Pożarne mogą składać wnioski w sprawie udzielenia dotacji celowych z budżetu Powiatu Radziejowskiego do 15 września 2025 roku. Składanie dokumentacji do 30 listopada 2025 roku, natomiast rozliczenie do 15 grudnia 2025 roku.

Ad.6
	
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie.


Protokół sporządziła:
Daria Kordylak


Podpisy członków Zarządu Powiatu:
Przewodniczący Zarządu                           Jarosław Józef Kołtuniak
Z-ca Przewodniczącego Zarządu              Grzegorz Piasecki
Członek Zarządu                                         Włodzimierz Jacek Gorzycki 
Członek Zarządu                                         Jan Nocoń 
Członek Zarządu                                         Paweł Koziński

